Wołomin, dnia 03.11.2006r.

SPW-PNO-343/56/06

Dot. SIWZ na dostawę i montaż regałów archiwalnych do budynku Starostwa przy ul. Powstańców 8/10 w Wołominie

W związku z zapytaniem jednego z oferentów odpowiadam:

1. Pytanie :

Dotyczy zapisu z pkt. VI ppkt. 3

„Czy kosztorys ofertowy, który należy dołączyć ma dotyczyć rozbicia cen regałów na np. Poszczególne pomieszczenia, czy zapis ten został umieszczony pomyłkowo?”

Odpowiedź :

Zapis ten został umieszczony pomyłkowo.

2. Pytanie :

„Czy oświadczenia z pkt. VI ppkt. 4,5 i 6 należy składać jako oddzielne oświadczenia? Treść tych oświadczeń zawarta jest już w załącznikach dołączonych do SIWZ?”

Odpowiedź :

Oświadczenia zawarte w pkt. VI ppkt. 4,5 i 6 są umieszczone jako załączniki do SIWZ (jest to uproszczenie dla oferentów) i to wystarczy. Nie trzeba pisać oddzielnych oświadczeń.

3. Pytanie:

„W pkt. IV jest napisane, że Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. Natomiast w formularzu oferty oraz w pkt IX ppkt. 3,2 jest informacja na jakie konto wadium ma być zwrócone oraz że zawartością oferty ma być dowód uiszczenia wadium. Proszę o korektę tych zapisów praz przesłanie nowego formularza oferty.

Odpowiedź :

Na stronie internetowej została już zamieszczona sprostowana SIWZ.

